(oI,
GOBIERNO MINDEFENSA G, Direccién General Maritima
N/ DE COLOMBIA & Autoridad Maritima Colombiana
AREA DE GESTION DOCUMENTAL Y CONTENIDO
FOTO CONTACTO CARGO GRADO

Nombre: Janeth Acevedo
Andrade

Teléfono: 2200490 EXT
2307

E-mail:
ragedoc@dimar.mil.co

Responsable Area
Gestion Documental
y de Contenido de
DIMAR

PD- Profesional de
Defensa

Nombre: Gildardo Remisio | Oficina Archivo DGIMP
Guzman Central -Area de

Teléfono: 2200490 EXT Gestion Documental

2307 DIMAR

E-mail:

gremisio@dimar.mil.co

Nombre: Hector Fabio Oficina Archivo IMP
Cruz Parada Central -Area de

Teléfono: 2200490 EXT Gestion Documental

1308 DIMAR

E-mail:

hcruz@dimar.mil.co

Nombre: Henry Cabrera Oficina Archivo IMP

Davila

Teléfono: 2200490 EXT
1308

E-mail:
hcabrera@dimar.mil.co

Central- Area de
Gestion Documental
DIMAR

Nombre: Elkin Tafur Apoyo a la Gestion | TS20-Técnico de
Chacén Area de Gestién | servicios

Teléfono: 2200490 EXT Documental

2307

E-mail:

etafur@dimar.mil.co

Nombre: Blanca Inés Oficina Archivo AS13-Auxiliar de
Grajales Correa Central- Area de Servicios

Teléfono: 2200490 EXT
1308

E-mail:
bgrajales@dimar.mil.co

Gestion Documental
DIMAR

“Consolidemos nuestro pais maritimo”
Direccién Carrera 54 No. 26-50 CAN, Bogota

Teléfono (1) 220 0490. Linea Anticorrupcion 01 8000 911 670

Linea gratuita de Atencién al Ciudadano: Nacional 01800 115 966 — Bogota 328 6800
dimar@dimar.mil.co - www.dimar.mil.co




GOBIERNO
DE COLOMBIA

MINDEFENS A Direccion General Maritima

v Autoridad Maritima Colombiana

Nombre: Beatriz Ramirez | Apoyo a la Gestion | AS08-Auxiliar de

Pava Area de Gestion | Servicios
Teléfono: 2200490 EXT Documental

2307

E-mail:

bramirez@dimar.mil.co

“Consolidemos nuestro pais maritimo”
Direccién Carrera 54 No. 26-50 CAN, Bogota
Teléfono (1) 220 0490. Linea Anticorrupcion 01 8000 911 670
Linea gratuita de Atencién al Ciudadano: Nacional 01800 115 966 — Bogota 328 6800
dimar@dimar.mil.co - www.dimar.mil.co




